

福祉有償運送登録団体 実施概要一覧

報告 1

	団 体 名	車両		運転者		利用会員		平成28年度(下半期) 実績						事故 報告	苦情 報告	その他届出等
		台数	増減	人数	増減	人数	増減	延利用件数 (合計:件)	実利用会員数 (月平均:人)	運行距離数 (合計:km)	対価 (合計:円)	1件あたり				
												対価(円)	運行距離(km)			
1	社会福祉法人 フレンドランド福祉会	9	1	22	0	53	1	857	28	8,817	396,765	463.0	10.3	無	無	・車両の数及びその種類ごとの数に変更有
2	社会福祉法人 中東福祉会	8	1	10	0	102	3	956	56	19,054	762,160	797.2	19.9	無	無	・車両の数及びその種類ごとの数に変更有
3	社会福祉法人 更生慈仁会	8	0	16	0	76	0	670	40	4,908	147,240	219.8	7.3	無	無	
4	社会福祉法人 中蒲原福祉会	11	△1	36	0	187	8	869	92	10,418	547,710	630.3	12.0	無	無	・車両の数及びその種類ごとの数に変更有
5	社会福祉法人 太陽福祉会	11	0	15	0	241	4	1,038	74	26,192	875,416	843.4	25.2	無	無	
6	特定非営利活動法人 自立生活福祉会	4	0	6	△1	26	1	589	16	3,540	177,000	300.5	6.0	無	無	
7	社会福祉法人 とよさか福祉会	6	0	16	2	82	△9	308	22	3,049	121,960	396.0	9.9	無	無	
8	社会福祉法人 いぶきサポート協会	3	0	12	0	72	0	263	15	2,100	85,200	324.0	8.0	無	無	
9	特定非営利活動法人 千草の舎	4	0	18	△6	55	0	534	23	8,891	355,680	666.1	16.6	無	無	
10	特定非営利活動法人 こころ楽楽	6	0	9	0	90	4	2,206	80	35,140	900,740	408.3	15.9	無	無	
11	特定非営利活動法人 せいむ	7	2	13	2	60	9	1,696	25	10,285	411,400	242.6	6.1	無	無	・車両の数及びその種類ごとの数に変更有
12	特定非営利活動法人 グリーン	5	0	15	0	60	6	2,837	57	25,610	1,015,611	358.0	9.0	無	無	
13	一般社団法人 よりいの会	4	0	8	2	39	0	1,955	27	25,408	1,016,320	519.9	13.0	無	無	・車両の種類ごとの数に変更有
14	特定非営利活動法人 わあなる	8	1	9	△1	51	11	1,825	36	17,559	702,360	384.9	9.6	無	無	・車両の数及びその種類ごとの数に変更有
15	特定非営利活動法人 CIL新潟	4	0	9	3	17	0	734	15	13,931	450,160	613.3	19.0	無	無	
16	社会福祉法人 新潟みずほ福祉会	4	0	4	0	92	0	707	45	12,436	592,550	838.1	17.6	無	無	
17	特定非営利活動法人 たんぼぼカンパニー	3	0	4	0	18	5	174	9	1,342	60,390	347.1	7.7	無	無	
合 計		105	4	222	1	1,321	43	18,218	660	228,680	8,618,662	473.1	12.6			

下半期は平成28年10月1日から平成29年3月31日まで
車両・運転者・利用会員は下半期末(3月31日)時点の数

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

②

法人名	社会福祉法人 中東福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	満日の里			無	無	
対価	●運送の対価 : 走行1kmあたり40円 ●運送の対価以外の対価 ・空車走行: 事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (4月～9月)	H28年度第3四半期 (10月～12月)	H28年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	7	7	8	1	【第4四半期】 福祉車両(法人)1台増	
法人						
福祉車両 (台)	2	2	3	1		
セダン車両 (台)	5	5	5			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	10	10	10			
1種免許取得者 (人)	10	10	10			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	99(11)	100(11)	102(11)	3		
身体障がい (人)	13(7)	13(7)	14(7)	1		
要支援 (人)	(3)	(3)	(3)			
要介護 (人)	(1)	(1)	(1)			
その他						
知的障がい (人)	83	84	84	1		
精神障がい (人)	1	1	1			
その他 (人)	2	2	3	1		

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前回月平均 (4月～9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	178	167	150	147	150	164	956	159	164
実利用会員数 (人)	57	60	53	50	55	59	334	56	55
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	97	98	84	85	83	92	539	90	93
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	3,390	3,493	2,941	2,921	2,974	3,335	19,054	3,176	3,236
対価合計 (円)	135,600	139,720	117,640	116,840	118,960	133,400	762,160	127,027	129,453

1件あたり 797.2 円(前回 788.5 円)

" 19.9 km(前回 19.7 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

③

法人名	社会福祉法人 更生慈仁会			事故報告	苦情報告	
事業所名	障害者居宅介護事業所わもっか			無	無	
対価	●運送の対価 : 走行1kmあたり30円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計	(台)	8	8	8		
法人	福祉車両	(台)	2	2		
	セダン車両	(台)	6	6		
持込	福祉車両	(台)				
	セダン車両	(台)				
運転者数計	(人)	16	16	16		
1種免許取得者	(人)	16	16	16		
2種免許取得者	(人)					
登録利用会員数計	(人)	76(1)	76(1)	76(1)		
身体障がい	(人)	1(1)	1(1)	1(1)		
要支援	(人)					
要介護	(人)					
その他	知的障がい	(人)	72	72	72	
	精神障がい	(人)	3	3	3	
	その他	(人)				

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	102	127	119	99	103	120	670	112	114
実利用会員数 (人)	39	41	44	36	40	42	242	40	41
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	33	37	36	34	34	38	212	35	34
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	787	816	819	747	849	890	4,908	818	804
対価合計 (円)	23,610	24,480	24,570	22,410	25,470	26,700	147,240	24,540	24,125

1件あたり 219.8 円(前回 212.6 円)

〃 7.3 km(前回 7.1 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

4

法人名	社会福祉法人 中蒲原福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	わかばの家			無	無	
対価	●運送の対価 : 300円(基本) 走行1kmあたり30円(2kmから)					
	前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	12	12	11	△ 1	【第4四半期】 セダン車両(法人)1台減	
法人 福祉車両 (台)	2	2	2			
セダン車両 (台)	10	10	9	△1		
持込 福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	36	36	36			
1種免許取得者 (人)	34	34	34			
2種免許取得者 (人)	2	2	2			
登録利用会員数計 (人)	179(19)	182(19)	187(19)	8		
身体障がい (人)	10(18)	12(18)	13(18)	3		
要支援 (人)	1	1	1			
要介護 (人)	27(1)	27(1)	28(1)	1		
その他 知的障がい (人)	128	129	132	4		
精神障がい (人)	12	12	12			
その他 (人)	1	1	1			

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	133	141	153	152	132	158	869	145	133
実利用会員数 (人)	91	95	99	92	83	93	553	92	89
車両運行時間数 _(1h未満四捨五入) (時間)	60	77	83	73	66	81	440	73	67
運行距離数合計 _(1km未満四捨五入) (Km)	1,540	1,951	1,966	1,555	1,484	1,922	10,418	1,736	1,637
対価合計 (円)	81,300	98,010	101,520	86,820	79,500	100,560	547,710	91,285	85,315

1件あたり 630.3 円(前回 642.3 円)
 " 12.0 km(前回 12.3 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

5

法人名	社会福祉法人 新潟太陽福祉会			事故報告	苦情報告		
事業所名	おれんじぼーと			無	無		
対価	●運送の対価 : 走行1kmあたり40円 (生活保護世帯は50%の減免とする) ●運送の対価以外の対価 ・空車走行: 事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり20円						
		前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計	(台)	11	11	11			
法人	福祉車両	(台)					
	セダン車両	(台)	11	11	11		
持込	福祉車両	(台)					
	セダン車両	(台)					
運転者数計	(人)	15	15	15			
1種免許取得者	(人)	14	14	14			
2種免許取得者	(人)	1	1	1			
登録利用会員数計	(人)	237(10)	239(10)	241(10)	4		
身体障がい	(人)	1(10)	1(10)	1(10)			
要支援	(人)						
要介護	(人)						
その他	知的障がい	(人)	235	237	239	4	
	精神障がい	(人)	1	1	1		
	その他	(人)					

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)	
	10月	11月	12月	1月	2月	3月				
延利用件数	(件)	186	175	173	165	166	173	1,038	173	179
実利用会員数	(人)	75	74	77	69	75	75	445	74	74
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入)	(時間)	179	178	176	181	160	170	1,044	174	176
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入)	(Km)	4,585	4,416	4,548	4,323	4,072	4,248	26,192	4,365	4,436
対価合計	(円)	155,997	147,742	153,474	137,043	135,770	145,390	875,416	145,903	148,638

1件あたり 843.4 円 (前回 830.4 円)
 " 25.2 km (前回 24.8 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

⑥

法人名	社会福祉法人 自立生活福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	社会福祉法人 自立生活福祉会			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり50円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			
法人						
福祉車両 (台)	3	3	3			
セダン車両 (台)						
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)	1	1	1			
運転者数計 (人)	7	6	6	△1	【第3四半期】 国認定講習受講者1名減	
1種免許取得者 (人)	7	6	6	△1		
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	25(1)	26(1)	26(1)	1		
身体障がい (人)	14(1)	14(1)	14(1)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	9	9	9			
精神障がい (人)	2	3	3	1		
その他 (人)						

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	117	82	91	92	99	108	589	98	104
実利用会員数 (人)	17	16	16	15	17	15	96	16	17
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	31	23	22	24	23	26	149	25	28
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	717	537	504	600	558	624	3,540	590	749
対価合計 (円)	35,850	26,850	25,200	30,000	27,900	31,200	177,000	29,500	37,450

1件あたり 300.5 円 (前回 358.9 円)

” 6.0 km (前回 7.2 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

7

法人名	社会福祉法人 とよさか福祉会			事故報告	苦情報告		
事業所名	居宅支援 クローバー			無	無		
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円						
	前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考	
登録車両台数計 (台)	6	6	6				
法人	福祉車両 (台)	2	2	2			
	セダン車両 (台)	4	4	4			
持込	福祉車両 (台)						
	セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	14	14	16	2	【第4四半期】 国認定講習受講者2名増		
1種免許取得者 (人)	14	14	16	2			
2種免許取得者 (人)							
登録利用会員数計 (人)	91(2)	84(2)	82(2)	△9	移動支援・行動援護 サービスの解約に伴 い、登録利用会員数 減		
身体障がい (人)	10	9	9	△1			
要支援 (人)							
要介護 (人)							
その他	知的障がい (人)	66(2)	63(2)	61(2)		△5	
	精神障がい (人)	13	11	11		△2	
	その他 (人)	2	1	1	△1		

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	55	53	46	45	56	53	308	51	59
実利用会員数 (人)	21	25	21	22	21	20	130	22	25
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	20	22	19	17	18	17	113	19	24
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	527	628	521	424	490	459	3,049	508	646
対価合計 (円)	21,080	25,120	20,840	16,960	19,600	18,360	121,960	20,327	25,827

1件あたり 396.0 円 (前回 441.5 円)

" 9.9 km (前回 11.0 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

8

法人名	社会福祉法人 いぶきサポート協会			事故報告	苦情報告	
事業所名	東支援センター					
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円			無	無	
	前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	3	3	3			
法人						
福祉車両 (台)	1	1	1			
セダン車両 (台)	2	2	2			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	12	12	12			
1種免許取得者 (人)	11	11	11			
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	72(8)	72(8)	72(8)			
身体障がい (人)	(8)	(8)	(8)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	72	72	72			
精神障がい (人)						
その他 (人)						

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	47	51	41	43	43	38	263	44	34
実利用会員数 (人)	19	20	15	16	9	10	89	15	12
車両運行時間数 <small>(1h未満四捨五入)</small> (時間)	17	21	16	17	13	13	97	16	12
運行距離数合計 <small>(1km未満四捨五入)</small> (Km)	358	445	361	354	305	277	2,100	350	282
対価合計 (円)	14,320	17,800	15,640	14,160	12,200	11,080	85,200	14,200	11,267

1件あたり 324.0 円 (前回 331.4 円)
 " 8.0 km (前回 8.3 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

9

法人名	NPO法人 千草の舎			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 千草の舎			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (4月～9月)	H28年度第3四半期 (10月～12月)	H28年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			
法人	福祉車両 (台)	2	2	2		
	セダン車両 (台)	2	2	2		
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計 (人)	24	20	18	△6	【第3四半期】 国認定講習受講者4名減 【第4四半期】 国認定講習受講者2名減	
1種免許取得者 (人)	23	19	17	△6		
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	55	55	55			
身体障がい (人)	26	26	26			
要支援 (人)						
要介護 (人)	1	1	1			
その他	知的障がい (人)	19	19	19		
	精神障がい (人)	9	9	9		
	その他 (人)					

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前回月平均 (4月～9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	96	93	90	87	77	91	534	89	95
実利用会員数 (人)	25	23	21	23	22	23	137	23	25
車両運行時間数 _(1h未満四捨五入) (時間)	62	61	59	54	52	65	353	59	62
運行距離数合計 _(1km未満四捨五入) (Km)	1,714	1,571	1,360	1,364	1,243	1,639	8,891	1,482	1,640
対価合計 (円)	68,568	62,848	54,404	54,556	49,732	65,572	355,680	59,280	65,611

1件あたり 666.1 円 (前回 690.6 円)
 // 16.6 km (前回 17.3 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

10

法人名	NPO法人 ころ楽楽			事故報告	苦情報告		
事業所名	NPO法人 ころ楽楽			無	無		
対価	●運送の対価：走行1kmあたり40円 (生活保護世帯は50%の減免とする) ●運送の対価以外の対価 ・空車走行:事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり20円						
		前回実績報告時 (4月～9月)	H28年度第3四半期 (10月～12月)	H28年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計	(台)	6	6	6			
法人	福祉車両	(台)					
	セダン車両	(台)	6	6	6		
持込	福祉車両	(台)					
	セダン車両	(台)					
運転者数計	(人)	9	9	9			
1種免許取得者	(人)	9	9	9			
2種免許取得者	(人)						
登録利用会員数計	(人)	86	89	90	4		
身体障がい	(人)	1	1	1			
要支援	(人)						
要介護	(人)						
その他	知的障がい	(人)	85	88	89	4	
	精神障がい	(人)					
	その他	(人)					

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前月平均 (4月～9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	378	389	361	340	342	396	2,206	368	334
実利用会員数 (人)	80	86	80	76	77	82	481	80	78
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	116	125	111	104	104	115	675	113	104
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	6,048	6,606	5,896	5,091	5,384	6,115	35,140	5,857	5,814
対価合計 (円)	152,370	162,760	149,520	136,900	141,010	158,180	900,740	150,123	142,967

1件あたり 408.3 円 (前回 427.8 円)
 " 15.9 km (前回 17.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

11

法人名	NPO法人 せいむ			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 せいむ			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (4月～9月)	H28年度第3四半期 (10月～12月)	H28年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	5	6	7	2	【第3四半期】 セダン車両(法人)1台増 【第4四半期】 福祉車両(法人)1台増	
法人 福祉車両 (台)	2	2	3	1		
法人 セダン車両 (台)	3	4	4	1		
持込 福祉車両 (台)						
持込 セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	11	12	13	2	【第3四半期】 国認定講習受講者1名増 【第4四半期】 国認定講習受講者1名増	
1種免許取得者 (人)	10	11	12	2		
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	51(9)	52(9)	60(11)	9(2)		
身体障がい (人)	7(9)	7(9)	8(11)	1(2)		
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他 知的障がい (人)	42	43	49	7		
その他 精神障がい (人)	2	2	3	1		
その他 (人)						

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前回月平均 (4月～9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	281	257	313	253	306	286	1,696	283	293
実利用会員数 (人)	21	23	30	25	27	26	152	25	24
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	69	71	65	63	72	69	409	68	69
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	1,627	1,763	1,591	1,535	1,885	1,884	10,285	1,714	1,713
対価合計 (円)	65,080	70,520	63,640	61,400	75,400	75,360	411,400	68,567	68,507

1件あたり 242.6 円 (前回 233.8 円)

” 6.1 km (前回 5.8 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

12

法人名	NPO法人 グリーン			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 グリーン			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円 (2人乗車35円/km, 3人乗車30円/km)					
	前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	5	5	5			
法人						
福祉車両 (台)	2	2	2			
セダン車両 (台)	3	3	3			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	15	15	15			
1種免許取得者 (人)	13	13	13			
2種免許取得者 (人)	2	2	2			
登録利用会員数計 (人)	54(11)	55(11)	60(11)	6		
身体障がい (人)	13(11)	13(11)	18(11)	5		
要支援 (人)	1	1	1			
要介護 (人)	1	1		△1		
その他						
知的障がい (人)	35	36	37	2		
精神障がい (人)	4	4	4			
その他 (人)						

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	478	454	468	457	461	519	2,837	473	505
実利用会員数 (人)	54	55	55	58	58	60	340	57	55
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	99	103	106	106	106	109	629	105	114
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	4,184	4,258	4,295	4,135	4,420	4,318	25,610	4,268	4,344
対価合計 (円)	165,624	168,923	170,186	164,286	175,493	171,099	1,015,611	169,269	172,778

1件あたり 358.0 円 (前回 342.1 円)
 " 9.0 km (前回 8.6 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

13

法人名	一般社団法人 よりいの会			事故報告	苦情報告	
事業所名	一般社団法人 よりいの会			無	無	
対価	●運送の対価:走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			
法人	福祉車両 (台)	2	3	3	1	【第3四半期】 福祉車両(法人)1台増 セダン車両(法人)1台減
	セダン車両 (台)	2	1	1	△ 1	
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計 (人)	6	7	8	2		
1種免許取得者 (人)	6	7	8	2	【第3四半期】 国認定講習受講者1名増	
2種免許取得者 (人)					【第4四半期】 国認定講習受講者1名増	
登録利用会員数計 (人)	39	39	39			
身体障がい (人)	10	9	9	△ 1		
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他	知的障がい (人)	29	30	30	1	
	精神障がい (人)					
	その他 (人)					

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前同月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	325	323	328	325	325	329	1,955	326	335
実利用会員数 (人)	28	27	29	28	27	25	164	27	30
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	46	46	47	46	46	47	278	46	46
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	4,256	4,104	4,408	4,256	4,104	4,280	25,408	4,235	4,360
対価合計 (円)	170,240	164,160	176,320	170,240	164,160	171,200	1,016,320	169,387	174,387

1件あたり 519.9 円 (前回 520.6 円)
 " 13.0 km (前回 13.0 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

14

法人名	NPO法人 わあなる			事故報告	苦情報告			
事業所名	NPO法人 わあなる			無	無			
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円							
		前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考	
登録車両台数計	(台)	7	7	8	1	【第4四半期】 福祉車両(法人)1台増		
法人	福祉車両	(台)	6	6	7			1
	セダン車両	(台)	1	1	1			
持込	福祉車両	(台)						
	セダン車両	(台)						
運転者数計	(人)	10	9	9	△1	【第3四半期】 国認定講習受講者1名減		
1種免許取得者	(人)	8	7	7	△1			
2種免許取得者	(人)	2	2	2				
登録利用会員数計	(人)	40(8)	46(9)	51(9)	11(1)			
身体障がい	(人)	22	24	26	4			
要支援	(人)							
要介護	(人)	2(1)	2(1)	3(1)	1			
その他	知的障がい	(人)	15(7)	19(8)	21(8)			6(1)
	精神障がい	(人)	1	1	1			
	(人)							

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)	
	10月	11月	12月	1月	2月	3月				
延利用件数	(件)	349	360	397	252	214	253	1,825	304	301
実利用会員数	(人)	32	34	37	42	38	34	217	36	37
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入)	(時間)	119	110	131	136	105	142	743	124	115
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入)	(Km)	2,592	3,029	2,836	2,926	2,639	3,537	17,559	2,927	2,719
対価合計	(円)	103,680	121,160	113,440	117,040	105,560	141,480	702,360	117,060	108,740

1件あたり 384.9 円 (前回 361.7 円)
 " 9.6 km (前回 9.0 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

15

法人名	NPO法人 CIL新潟			事故報告	苦情報告		
事業所名	NPO法人 CIL新潟			無	無		
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円 ●運送の対価以外の対価 ・空車走行: 事務所⇄利用者宅間 走行1kmあたり20円						
		前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)		4	4	4			
法人	福祉車両 (台)	2	2	2			
	セダン車両 (台)	1	1	1			
持込	福祉車両 (台)						
	セダン車両 (台)	1	1	1			
運転者数計 (人)		6	6	9	3	【第4四半期】 国認定講習受講者3名増	
1種免許取得者 (人)		6	6	9	3		
2種免許取得者 (人)							
登録利用会員数計 (人)		17(5)	17(5)	17(5)			
身体障がい (人)		12(5)	12(5)	12(5)			
要支援 (人)							
要介護 (人)							
その他	知的障がい (人)	5	5	5			
	精神障がい (人)						
	その他 (人)						

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	88	128	136	109	135	138	734	122	97
実利用会員数 (人)	15	15	16	15	15	15	91	15	14
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	280	282	304	273	292	331	1,762	294	261
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	2,263	2,269	2,433	2,120	2,437	2,409	13,931	2,322	2,017
対価合計 (円)	73,160	70,760	78,020	67,500	82,760	77,960	450,160	75,027	67,530

1件あたり 613.3 円 (前回 693.8 円)
 " 19.0 km (前回 20.7 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

16

法人名	社会福祉法人 新潟みずほ福祉会			事故報告	苦情報告		
事業所名	みっと			無	無		
対価	●運送の対価:走行1kmあたり セダン車30円 福祉車両50円 ●運送の対価以外の対価 ・空車走行:事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたりセダン車15円 福祉車両25円						
		前回実績報告時 (4月～9月)	H28年度第3四半期 (10月～12月)	H28年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)		4	4	4			
法人	福祉車両 (台)	4	4	4			
	セダン車両 (台)						
持込	福祉車両 (台)						
	セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)		4	4	4			
1種免許取得者 (人)		4	4	4			
2種免許取得者 (人)							
登録利用会員数計 (人)		92(7)	90(6)	92(6)	(△1)		
身体障がい (人)		18(7)	19(6)	20(6)	2(△1)		
要支援 (人)							
要介護 (人)							
その他	知的障がい (人)	66	63	63	△3		
	精神障がい (人)	3	4	5	2		
	その他 (人)	5	4	4	△1		

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前回月平均 (4月～9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	109	114	107	111	123	143	707	118	100
実利用会員数 (人)	45	44	43	41	44	53	270	45	39
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	46	53	50	49	49	58	305	51	46
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	1,975	2,083	1,941	1,915	2,072	2,450	12,436	2,073	1,689
対価合計 (円)	94,950	99,500	93,100	90,500	97,700	116,800	592,550	98,758	83,013

1件あたり 838.1 円 (前回 832.9 円)
 " 17.6 km (前回 16.9 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

17

法人名	NPO法人 たんぽぽカンパニー			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 たんぽぽカンパニー			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり45円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	H28年度第3四半期 (10月~12月)	H28年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	3	3	3			
法人	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)	3	3	3		
運転者数計 (人)	4	4	4			
1種免許取得者 (人)	4	4	4			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	13	16	18	5		
身体障がい (人)						
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他	知的障がい (人)	13	16	18	5	
	精神障がい (人)					
	その他 (人)					

※()内は重複者

	平成28年度第3四半期			平成28年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	20	38	29	28	28	31	174	29	19
実利用会員数 (人)	5	10	11	10	8	8	52	9	6
車両運行時間数 ^(1h未満四捨五入) (時間)	4	14	12	11	13	12	66	11	14
運行距離数合計 ^(1km未満四捨五入) (Km)	113	256	259	233	255	226	1,342	224	141
対価合計 (円)	5,085	11,520	11,655	10,485	11,475	10,170	60,390	10,065	6,353

1件あたり 347.1 円 (前回 337.3 円)

” 7.7 km (前回 7.5 km)